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Nykyään puhutaan paljon nuorten syrjäytymisestä. Nuorilla, joilla on erityisvaikeuksia, 
syrjäytymisvaara on vieläkin suurempi. Esimerkiksi autismin ja Aspergerin kirjoon kuuluvat 
nuoret jäävät helposti olemassa olevien nuorten palveluiden ulkopuolelle. Sosiaalisten 
suhteiden solmiminen ilman tukea saattaa olla erityisnuorille liian vaativaa. Heillä on 
kuitenkin erityislahjakkuuksia, joiden toteuttamismahdollisuudet ovat Turussa olemattomat.

Taidekeskus Into ry:llä on erityisnuorten taidetoiminnasta hyviä kokemuksia. Esteettömät 
ja hyvin saavutettavat tilat sijaitsevat Ravattulan Pompossa. Tilat mahdollistavat tarpeen 
mukaan myös myös eriytetyn taidetoiminnan.

Taidestudiotoiminnassa piirretään, maalataan, tehdään veistoksia, yhteisötaidetta ja 
performansseja nuoren oman kiinnostuksen mukaan. Kaikki taiteesta kiinnostuneet nuoret,
jotka tuntevat itsensä ulkopuolelle jääneiksi ja yksinäisiksi ovat tervetulleita osallistumaan 
Taidekeskus Inton taidestudiotoimintaan.

Tavoitteenamme on kehittää ja laajentaa olemassa olevaa nuorten taidestudiotyöskentelyä
osana erityistaiteen keskusta. Taidestudiotoiminta olisi hyvä olla alkuun kerran viikossa 
tapahtuvaa ja säännöllistä. Ryhmäytymisen kannalta yhdessä ryhmässä voisi olla nuorten 
tarpeista riippuen 8-10 osallistujaa.

Taidetoiminnalla voidaan tukea nuorten hyvinvointia ja omien vahvuuksien löytämistä. 
Osallistuminen ryhmätoimintaan tukee yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa ja ehkäisee 
syrjäytymistä.

Taidetoiminnassa oppii ilmaisemaan ajatuksiaan ja tunteitaan sekä tunnistamaan 
aistielämyksiään. Samalla tutustuu monipuolisesti kuvataiteeseen ja erilaisiin tekniikoihin.

Kuvan kieli voi jollekin olla ainoa tapa ilmaista itseään ja olla yhteydessä ympäristönsä 
kanssa. Myönteiset elämykset ja onnistumisen kokemukset vahvistavat nuoren itsetuntoa, 
sosiaalisuutta ja ryhmässä toimimista. Tällaista toimintaa Turun alueella ei ole muualla 
saatavissa.

Ohjaajina toimivat ammattitaiteilijat ja tarpeen mukaan avustajat.


